
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot /  
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme onnistuneet Ykköskoti Hannunharjun omavalvonnassa hyvin ja 
havaittuja puutteita ei ole ilmennyt. Asiakastietojärjestelmässä käyttöön otettu tehtävien 
hallinnan kokonaisuus ja sähköinen kalenteri ovat pitäneet selkeänä päivittäisen työmme 
suunnittelun sekä työmme suunnittelun myös pidemmällä ajanjaksolla. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujaksolla erilasten riskitekijöiden havainnointi on ollut aktiivista Ykköskoti 
Hannunharjussa. Tarkastelujaksolla prosessi on toiminut ja yhteistyö eri tahojen sekä 
toimijoiden kanssa on ollut aktiivista. Tarkastelujaksolla on ilmennyt yksi vakava poikkeama, 
joka on liittynyt lääkehoidon prosessiin. Prosessin seuranta jatkuu aktiivisesti Ykköskoti 
Hannunharjussa, jotta pystymme mahdollisuuksien mukaan jatkossakin ennakoimaan ja 
ehkäisemään vakavat poikkeamat.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme seuranneet laadun kehittymistä laatuindeksimme avulla. Asukkaiden, läheisten ja 
tilaajien kokemuksellista laatua mittaava laatuindeksimme on ollut tarkasteluajalla edelleen 
erinomaisella tasolla. 
 
Asukkaamme ovat olleet koko vuoden 2025 aktiivisesti mukana toimintamme kehittämisessä. 
Pidimme asukkaiden ja henkilöstön yhteisen kehittämispäivän pe 17.10.2025, jossa laadimme 
sosiaalisen kuntoutuksen suunnitelman vuoden 2025 loppuun sekä vuoden 2026 keväälle 
toiminnallisuudesta, retkistä ja matkoista. Vuosi 2025 on jälleen ollut meillä kaikin puolin 
aktiivisen yhdessä tekemisen vuosi.  
 
Asukasyhteisökokouksissamme ja hyvinvointialueiden sekä hoitotahojen 
verkostotapaamisissa olemme saaneet positiivista palautetta Ykköskoti Hannunharjun 
aktiivisesta toiminnasta, kuntoutuksen prosessista ja yksikön viihtyisyydestä sekä 
yhteisöllisyydestä. 
 
Läheisten pikkujoulujuhlat pidimme ke 26.11.2025 hyvän ruuan ja mukavan yhdessä olon 
merkeissä. Läheiset pääsivät tapaamaan omia läheisiään ja heidän omaohjaajiaan Ykköskoti 
Hannunharjuun. Ykköskoti Hannunharjussa otamme vieraat vastaan lämmöllä, joten 
tervetuloa poikkeamaan meille. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkasteluajalla Ykköskoti Hannunharjussa ei ole ollut omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- 
ja valvontakäyntejä, mutta toimintaa on tarkasteltu aktiivisesti organisaation oman 
omavalvonnan kautta. VakeHyvan hyvinvointialueen valvontakäynti oli 20.5.2025 ja heidän 
raporttinsa perusteella olemme kehittäneet entisestään kirjaamista Ykköskoti 
Hannunharjussa.  


